[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОДЕРЕВЯНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАНЕВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                                                                                                                           №
ст-ца Стародеревянковская
О внесении изменений в постановление администрации Стародеревянковского сельского поселения Каневского района от 14 декабря 2023 года № 400 «Об утверждении правил определения требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг), закупаемых администрацией Стародеревянковского сельского поселения Каневского района и подведомственными ей казенными, бюджетными учреждениями и муниципальными унитарными предприятиями и

ведомственного перечня отдельных видов товаров, работ, услуг, в отношении которых определяются требования к потребительским свойствам (в том числе качеству) и иным характеристикам (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) закупаемых администрацией Стародеревянковского сельского поселения Каневского района и подведомственными ей казенными, бюджетными учреждениями и муниципальными унитарными предприятиями»
Во исполнение требований части 4 статьи 19 Федерального закона
от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановления Правительства Российской Федерации от 2 сентября 2015 года № 926 «Об утверждении Общих правил определения требований к закупаемым заказчиками отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Стародеревян-ковского сельского поселения Каневского района от 14 декабря 2023 года № 400 «Об утверждении правил определения требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг), закупаемых администрацией Стародеревянковского сельского поселения Каневского района и подведомственными ей казенными, бюджетными учреждениями и муниципальными унитарными предприятиями и

ведомственного перечня отдельных видов товаров, работ, услуг, в отношении которых определяются требования к потребительским свойствам (в том числе качеству) и иным характеристикам (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) закупаемых администрацией Стародеревянковского сельского поселения Каневского района и подведомственными ей казенными, бюджетными учреждениями и муниципальными унитарными предприятиями», изложив приложение № 2 «Ведомственный перечень отдельных видов товаров, работ, услуг, в отношении которых определяются требования к потребительским свойствам (в том числе качеству) и иным характеристикам (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) закупаемых администрацией Стародеревянковского сельского поселения Каневского района и подведомственными ей казенными, бюджетными учреждениями и муниципальными унитарными предприятиями» в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Ведущему консультанту администрации Стародеревянковского сельского поселения Каневского района (Посюковой А.И.) разместить настоящее постановление на официальном сайте Стародеревянковского сельского поселения Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в единой информационной системе в сфере закупок.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.  Постановление вступает со дня его подписания.

Глава Стародеревянковского

сельского поселения Каневского района                                              С.А. Гопкало